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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt drsrapporten for regnskabséret 1. januar -
31. december 2015 for T-ShirtTrykkeren ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsaret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at arsregnskabet for 2016 ikke skal revideres. Le-
delsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 30. maj 2016

Direktion

Kevin Pihl-Nielsen

direktor

Generalforsamlingen har besluttet, at drsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres.



Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

T-ShirtTrykkeren ApS
Kigkurren 8A, 2. sal
2300 Kebenhavn S

Telefon: 32544484
Hjemmeside: www.tshirttrykkeren.dk

CVR-nr.: 2762 03 96
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Kebenhavn

Kevin Pihl-Nielsen, direktor

Jyske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med tekstiltrykkeri samt dermed beslaegtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopgerelse for 2015 udviser et overskud pa kr. 106.447, og selskabets
balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pa kr. 1.535.412.

Begivenheder efter regnskabsirets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for T-ShirtTrykkeren ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra hejere
klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2015 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og méiling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes vardire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes 1 balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets verdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes 1 balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fra-
gé selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden ars-
rapporten aflegges, og som be- eller atkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen 1 arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et ssmmendrag af nettoomsatning, &ndring 1 lagre af faerdigvarer og varer un-
der fremstilling samt andre driftsindtegter med fradrag af omkostninger til rdvarer og hjelpemate-
rialer og andre eksterne omkostninger.



Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer ka-
rakter 1 forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lenninger samt lonathengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegs-
aktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tilleg og
godtgerelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat, som bestér af drets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til drets resultat, og direkte pd egenkapitalen
med den del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kost-
prisen direkte og indirekte omkostninger til lonforbrug, materialer, komponenter og underleveran-
derer.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restverdi, fordeles line-
@rt over aktivernes forventede brugstid, der udger:

Restvaerdi
Andre anlag, driftsmateriel og inventar  5-20  &r %

Aktiver med en kostpris pa under kr. 12.800 omkostningsferes i anskaffelsesaret.



Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, der sa@dvanligvis svarer til nominel vardi. Der
nedskrives til imedegdelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser, opgjort pd grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil vere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. I de tilfelde, hvor
opgerelse af skatteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat

pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Zndring 1 udskudt skat, som folge af @ndringer 1 skattesatser, indregnes i resultatopgerelsen. For
indevaerende ér er anvendt en skattesats pa 25%.

Gealdsforpligtelser

Gealdsforpligtelser i ovrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.



Resultatopgerelse 1. januar - 31. december 2015

Note 2015 2014
kr. kr.

Bruttofortjeneste 1.421.469 1.520.425
Personaleomkostninger 1 -1.217.205 -1.431.367
Resultat for af- og nedskrivninger (EBITDA) 204.264 89.058
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlaegsaktiver -65.039 -54.613
Resultat for finansielle poster 139.225 34.445
Finansielle indtaegter 2 2.161 1.626
Finansielle omkostninger 3 -4.400 -3.130
Resultat for skat 136.986 32.941
Skat af arets resultat 4 -30.539 -10.299
Arets resultat 106.447 22.642
Foresléet udbytte 50.600 49.900
Overfort overskud 55.847 -27.258

106.447 22.642



Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver

Deposita

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender
Periodeafgreensningsposter

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

313.559
5 313.559

52.208
52.208

365.767

421.312
2.336
7.494

431.142

1.196.658

1.627.800

1.993.567

2014

kr.

328.860
328.860

50.962
50.962

379.822

295.730
86.250
20.231

402.211

1.363.064

1.765.275

2.145.097



Balance pr. 31. december 2015

Note

Passiver

Selskabskapital
Overfort resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret

Egenkapital 6

Henszettelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Leveranderer af varer og tjenesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsskat
Anden geld

Kortfristede geeldsforpligtelser
Gaeldsforpligtelser i alt
Passiver i alt

Nertstdende parter og ejerforhold 7

2015

kr.

125.000
1.359.812
50.600

1.535.412

51.527
51.527

124.826
0

5.475
276.327

406.628

406.628

1.993.567

2014

kr.

125.000
1.303.965
49.900

1.478.865

64.463
64.463

288.994

38.774
-30.766
304.767

601.769

601.769

2.145.097



Noter til Arsrapporten

1

Personaleomkostninger

Lonninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Finansielle indtaegter

Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger
Rentetilleg selskabsskat

Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat

2015
kr.

1.115.768
18.333
59.636
23.468

1.217.205

2.161
2.161

4.400

4.400

43.475
-12.936

30.539

2014

kr.

1.248.231
38.198
82.626
62.312

1.431.367

1.626
1.626

3.029
101

3.130

15.850
-5.551

10.299
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Noter til Arsrapporten

S Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar 2015
Tilgang 1 drets lob
Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2015

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2015

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar

869.399
49.743

o194

540.544
65.039

605.583

313.559
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Noter til Arsrapporten

6 Egenkapital

Foreslaet ud-

Selskabs- Overfort  bytte for regn-
kapital resultat skabsaret Lalt
Egenkapital 1. januar 2015 125.000 1.303.965 49.900 1.478.865
Betalt ordinzert udbytte 0 0 -49.900 -49.900
Arets resultat 0 55.847 50.600 106.447
Egenkapital 31. december
2015 125.000 1.359.812 50.600 1.535.412

7 Nertstiende parter og ejerforhold
Ejerforhold

Folgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kevin Pihl-Nielsen, Oehlenschlegergade 4, 1., 1663 Kabehavn V
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